



Сумма розничная: 18 254,89р.

Сумма оптовая: 16 107,25р.

Сэкономленная сумма: 2 147,63р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3x1.5 ТРТС (100м)	пог.м	56	38	2149	34	1896
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3x2.5 ТРТС (100м)	пог.м	56	60	3349	53	2955
Витая пара UTP 4 пары AWG 24 Cat.5e внутренняя Cu Median (UTP 4x2x0,46 5e In/Cu)	пог.м	6	24	144	21	127
Провод силовой ПУГВ 1x6 желто-зеленый ТРТС многопроволочный	пог.м	2	48	96	43	85
Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой легкая серая (100м)	пог.м	100	10	1046	9	923
Держатель с защелкой 20 мм для труб	шт	300	3	926	3	817
Дюбель-гвоздь 6x40 потайной бортик, полипропилен (100шт) (24650-0)	шт	2	162	325	143	286
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 10-5 (б) (100шт.) (Fortisflex) (59235)	шт	1	77	77	68	68
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 12-6 (б) (100шт.) (Fortisflex) (57159)	шт	1	87	87	77	77
Коробка установочная 65x45мм для сплошных стен	шт	20	9	177	8	156
Выключатель автоматический однополюсный 16А С 4.5кА EASY 9	шт	5	179	896	158	791
Выключатель автоматический однополюсный 10А С 4.5кА EASY 9	шт	2	186	373	164	329
Выключатель автоматический дифференциальный АВДТ 1п+N 25А 30мА С АС EASY 9	шт	1	1856	1856	1637	1637
Щит распределительный навесной белый дверь прозрачная на 24 модуля IP40 Easy9	шт	1	1445	1445	1275	1275
Счетчик электроэнергии Меркурий 201.5 однофазный однотарифный, 5(60), кл.точ. 1.0, D, ЭМОУ, имп. выход (201.5)	шт	1	850	850	750	750
Шина соединительная типа PIN (штырь) однофазная 63А (1м) (YNS21-1-063)	шт	1	392	392	346	346
Коробка распределительная 80x80x40мм IP44 с кабельными вводами	шт	9	75	676	66	597
GLOSSA Розетка с заземлением в рамку белая	шт	10	121	1207	107	1065
GLOSSA Розетка двойная с заземлением в сборе белая	шт	2	188	375	166	331
GLOSSA Розетка компьютерная RJ45 категория 5е в рамку белая	шт	1	402	402	354	354
GLOSSA Выключатель одноклавишный в рамку белый схема 1	пог.м	4	113	451	99	398
GLOSSA Выключатель двухклавишный в рамку белый сх.5	шт	3	157	472	139	416
GLOSSA Рамка горизонтальная 2 поста белая	пог.м	2	59	118	52	105
GLOSSA Рамка 1 пост белая	пог.м	10	36	365	32	322

Сумма розничная: 18 254,89р.

Сумма оптовая: 16 107,25р.

Сэкономленная сумма: 2 147,63р.

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Шестнадцать тысяч сто семь рублей 25 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)